Nutrien

Ag Solutions-

MUCHEA CATTLE REPORT 08TH May 2023

Nutrien Livestock sold 700 cattle out of a total yarding of 1039 at Muchea
Monday 8th May. Very few numbers of local trade steers and heifers were
penned and values were equal. The few lines of local yearling steers and heifers
also were equal. The pastoral steers and heifers offered were very mixed and
sold over a wide range relevant to quality. Local heavy bulls eased 10c/kg.
Medium weight local bulls to live export were equal whilst pastoral medium and
lightweights eased due to quality. Generally, the better-quality cows in all
weight ranges were equal.

Representative Prices

PF & RM Linke - Mogumber

1 S/horn Bulls 996kg@298c/kg =$2968
1 D/Master x Heifer 356kg@294c/kg =$1047
TJ & WM Pens - Geraldton

10 Brah x Bulls 522kg@270c/kg =$1409
4 Brah x Steers 499kg@298c/kg =$1487
7 Brah x Steers 508kg@300c/kg =$1524
15 Brah x Bulls 363kg@300c/kg =$1089
Ethel Creek Station - Newman

4 Santa x Steers 544kg@296¢/kg =$1610
10 Santa x Steers 453kg@350c/kg =$1586
10 Santa x Heifers 392kgw308c/kg =$1207
ST & M McKinley - Moora

6 P/Hereford Steers 363kg@378c/kg =$1372
Waltons Patrecia Downs — Carnamah

7 Angus Steers 253kg@438c/kg =$1108
7 Angus Heifers 245kg@375c/kg =$919
CC Wheatley - Warradarge

15 Angus Bulls 353kgw294c/kg =$1038
18 Angus Bulls 286kg@322c/kg =$921
Big Valley Pastoral P/L — Eneabba

21 Angus x Simm Cows 566kg@256¢/kg =$1449
Generation Pastoral Co - Gingin

12 D/Master Cows 688kg@266¢/kg =$1830
13 D/Master Cows 597kgw262c/kg =$1564
Auctioneer

Brad Keevers


http://www.nutrienagsolutions.com.au/

MUCHEA CATTLE REPORT
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Total Yarded: 1039
Nutrien Yarding: 700
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg = 380-450
Local Steers 301 — 400kg 350-380
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg NY
Local Heifers 200 — 300kg = 350-390
Local Heifers 301 — 400kg NY
Pastoral Heifers 200 — 300kg 100-220
Pastoral Heifers 301 — 400kg 200-290
Heavy Steers 400kg+ = 320-380
Heavy Heifers 400kg+ = 290-360
Heavy Cows = 250-268
Medium Cows = 230-266
Light Cows = 220-250
Local Heavy Bulls 750kg+ 10 260-298
Local Medium Bulls 321 — 450kg = 220-280
Local Light Bulls 200 — 320kg = 320-360
Pastoral Heavy Bulls 260-290
Pastoral Medium Bulls 50 240-360 QUALITY
Pastoral Light Bulls 250-300
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